DEPARTAMENTODE PLANEJAMENTOE MEIOAMBIENTE - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO Nº. 049/2023

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 13/2023, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a Via em questão

não é Oficial, pois não faz parte do Sistema Viário do Município, encontra-se

em área de propriedade da Companhia Paulista de Trens Metropolitanos

(CPTM), a Prefeitura possui a cessão de uso do imóvel. Segue croqui anexo.

Eu André Luís Antunes Pereira, certifiquei aos dez dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e três.=.=.=.=.==.S,S,GSSSSSSESSSSSS,
À

aapadSaPNÍ6 TO
TURISTICADE SÃO ROQUE

“Terra do vinho, bonita por natureza!” Rua São Paulo, nº 966 - Taboão CEP; 18135-125

)CuPes(RFA,des(Praabemem

”Era

:hieroromeaE

2

ecamsratiisas

Barteem

uigitocALEASDDESE

c

Eomamarpe

A
2/2Pa*

tes
mae

”
f La . avá PE RA LR 4 ma

EsVar Esto ls fg ESA eSf